
Núm. 32  página 112 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 14 de febrero 2013

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de eduCACióN

Resolución de 7 de febrero de 2013, de la Dirección General del ente Público Andaluz de 
infraestructuras y servicios educativos, por la que se corrige el anuncio de licitación de la contratación 
para el suministro e instalación en su caso de material diverso para casa de las Artes de cádiz, 
expediente que se cita, por procedimiento abierto varios criterios de adjudicación (BoJA núm. 27, de 
7.2.2013). (Pd. 347/2013).

en la publicación del BoJA núm. 27, página 43, de 7 de febrero de 2013 (PD. 282/2013), donde dice:

1. entidad adjudicataria.
g) número de expediente: 00100/ise/2012/sc

Debe decir:
1. entidad adjudicataria.
g) número de expediente: 00025/ise/2012/sc.

camas, 7 de febrero 2013.- la Directora General, Aurelia calzada Muñoz.

00
02

14
14


